
                   

                   Администрация Ветютневского сельского поселения           

               Фроловский муниципальный район Волгоградская область 

 

 

                                              Постановление  № 68 
 

от 20 июня 2019 г 
 

О признании утратившими силу муниципальных 

нормативных правовых актов Ветютневского  

сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии 

с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом 

Ветютневского сельского поселения, администрация Ветютневского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 14.02.2018 

№ 11 «Об утверждении стоимости услуг и характеристики работ, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению» считать утратившим силу. 

2.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2017 

№ 161 «Об утверждении  Порядка деятельности общественных и 

вероисповедальных кладбищ, крематориев, воинских кладбищ и военных 

мемориальных кладбищ на территории Ветютневского сельского 

поселения» считать утратившим силу. 

3.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2017 

№ 162 «Об утверждении  Правил содержания мест погребения  на 

территории Ветютневского сельского поселения» считать утратившим силу. 

 

 

 



 


